
emv ja ekv
määrused ja miinimum nõuded

EESTI VEEMOTO LIIT

jetisport



Vajalik dokumentatsioon:
Omavalitsuse avaliku ürituse korraldamise luba
Veekogu kasutamise luba (kui ei sisaldu ürituse loas)
Muud vajalikud kooskõlastused (keskkonnakaitse, parkimise korraldamine jne.)
Võistlusjuhend vähemalt 45 päeva enne sündmuse toimumist ja lõplik info
jetikomisjonile 15 päeva enne sündmust
Tugivalt soovituslik: MTÜ tegevuse vastutuskindlustus poliis

Territooriumi ettevalmistus:
Eraldatud alad boksidele, parklad nii võistlejatele kui pealtvaatajatele, koht
kiirabile, tehnilise järelkontrolli tsoon, kohtunike ala, stardikohtuniku töökoht.
Paigaldada valgusfoor, ette valmistada koht kuhu päästejetid toovad
vajadusel võistleja ja tehnika, jne.
Prügikastid, tulekustutid, WC- d min. 2 tk. (50 inimest ja rohkem iga 25 inimese
kohta +1 WC). Tualetid peavad olema kättesaadavad võistlejatele alates
võistlusele eelnevast õhtust.
Ligipääsu teed korrastada vajadusel võistluse territooriumile, elekter,
autasustamise tsoon, võistlejate koosoleku koht, jne

Raja ettevalmistus: Paigaldada rada märgistades poidega
Päästejetid min 3tk, ujuvate kanderaamidega

Vajalik valmidus korraldaja poolt: 
Teadetetahvel 1tk
Poodium 1tk
Raadiosaatjad miinimum 8 tk
Vooluvalmidus boksides ja sekretariaadis
Vanaõli ja määrde korjamise nõu
Eraldi kohad jettide veeskamiseks ja veest väljavõtmiseks
Toitlustus max. 300 meetri raadiuses võistluskohast
Helisüsteem kommentaatorile

Jetikomisjoni poolt korraldajale: Poid, starditahvel, lipud, stardifoor, tulekustuti 6kg
3tk, poodiumisein, fotograaf, kommentaator, võistluste läbiviimiseks vajalikud
signaallipud kaldal ja jettidel, kontunikutelk EVL-i poolt, ajavõtusüsteem.

Miinimum nõuded



JETISPORDI
VÕISTLUSMÄÄRUSED

Reeglites juhindutakse U.I.M.-i reeglitest, välja arvatud järgmised punktid:

Võistlusklassid ja sõitude kestvused: 
Eesti Meistrivõistlused

Runabout GP1                          17 minutit + 1 ring 
Runabout GP4                         15 minutit + 1 ring
Runabout Ladies GP4             12 minutit + 1 ring 
Runabout Junior GP4              12 minutit + 1 ring 
Ski GP1                                     15 minutit + 1 ring 
Ski GP2                                    15 minutit + 1 ring 
Ski GP4                                    15 minutit + 1 ring 
Ski Junior GP4                         10 minutit + 1 ring

Eesti Karikavõistlus
Ski Hobby GP1                         12 minutit + 1 ring 
Ski Veteran GP1                       12 minutit + 1 ring 
Runabout Veteran GP1            15 minutit + 1 ring
Runabout Veteran GP1            17 minutit + 1 ring
Runabout Box-Stock GP4       12 minutit + 1 ring 

Kõikides klassides eraldi stardiks 8 ja rohkem sõitjat, muu otsustatakse võistlusel
kohapeal. Veterani klassides saab osaleda 40+ vasuses sõitjad. Ski Hobby GP1 klassi
sõitjal on lubatud ka võistleda Ski Veteran GP1 ja Ski GP4 klassis.

Eesti Meistrivõistlused kestvussõidus
Endurance Ski GP 60 minutit
Endurance Runabout GP 90 minutit

Runabout Box-Stock GP4 - Sea-Doo Spark 4 taktiline 950cc kuni 90 hp, mis on
originaal seades. Jetile tuleb lisada ette veo aas trossist või tugevast nöörist/rihmast.
Lubatud on tehasepoolne 90 hp originaal juhtaju soft. Võistlusnumbri suurus peab
kehtima tava reeglitele. Jet ei pea olema arvel.

Lubatud on vahetada kuluosad: käepidemed, pumba plastik võru (tuleb asendada
OEM või B osa plastikvõruga), aku (tuleb asendada sama koodi või suuruse järgi). 

Keelatud on kasutada järelturu osasi: keeramis süsteem, juhtaju soft, õhuvõtt,
veevõtu raud, põhja plaat, tiivik/vint, külje sponsoonid, istmenahk, kerge aku, metall
pumba võru. 

Keelatud on: põhja lihvimine, originaal sponsoonide asukoha muutmine.

Ski Junior GP4 – saab osaleda ka SKI GP3 jettidega. 
Ski GP4 – saab osaleda ka SKI GP3 jettidega.



Võistluste arv ja arvestus:

EMV ja EKV igal etapil on vähemalt 2 sõitu võttes aluseks jetikomisjonipoolne

ajakava (nähtav juhendi näidises)

EMV ja EKV arvestusse lähevad 4 etapi toimumise korral kõik etapid ja

arvestatakse maha 1 halvim sõit. Halvim tulemus saab olla ka 0 puudutud etapilt.

Raja tutvustus: Rajaskeemi tutvustatakse võistlejate koosolekul ja raja ettenäitamise

osas lähtutakse turvalisuse printsiibist. Soovitatavalt on raja ettenäitamine ka reedel.

Stardiprotseduur:

Esimesel etapil stardikohad loositakse. Järgmistel etappidel starditakse eelmise

etapi lõpptulemuste põhjal.

Valestart - valestardi teinud võistleja stardib seisva mootoriga, käsi kiivril ja jääb

ilma hoidjata või istuvaklassi puhul 1 hoidjaga. Teise valestardi puhul stardib

endiselt samadel tingimustel ka eelneva valestardi põhjustaja.

Kohtunik võib kasutada valestardi puhul ka Stop & Go karistust. Valestardi

teinud võistlejale näidatakse kollast ja musta lippu ning numbritahvlit tema

numbriga. Võistlejal on aega 2 ringi peale märguannet sõita võistlejate

koosolekul näidatud kohta miinimum 20 sekundilist karistust kandma. 

Lendstardis kasutatakse valestardi teinud võistleja puhul Stop & Go karistust.

 

Protest: Protestitasu on 150 € ja tehnilise protestitasu 200 €. Tehnilise protesti

kaotaja kannab kõik jeti tehnilise kontrolli eelsesse seisundisse viimise kulud. Tehnilise

protesti tasu jääb protesti võitjale. Protestitasu tuleb tasuda sularahas protesti

esitamisel sekretariaati. Protesti saab esitada ainult kirjalikult. Protesti on võimalik

esitada kuni 30 min peale tulemuste väljapanemist.

Žürii: Žürii on 3-5 liikmeline. Žürii esimees on korraldaja või Jetikomisjoni liige. Žürii

liikmed on erinevate riikide esindajad. Juhul kui välisriikide esindajaid ei ole, valitakse

liikmed kohapeal.



Sobilik võistlusvarustus: Vastavalt nõuetele kalipso, vest, selja- ja runabout

klassides* säärekaitsmed, kiiver, kaitseprillid, sõidukindad ja kinnised jalanõud.

Sobilik võistlusnumber:  Must number valgel taustal või nähtav number. Tasuta

suurus minimaalselt 30cm x 30cm. Numbrite suurus minimaalselt 22cm ning numbrite

vahe peab olema vähemalt 13mm. Vabade numbrite valiku osas tuleb võtta otse

ühendust Eesti Veemoto Liiduga.

Kahe sõitudevooru vahel on grupi pildistamine, millel osalemine on soovituslikult

võistlusvarustusega (kiiver, vest). Autasustamisel esinduslikult riides.

Punktiarvestus: Kasutatakse U.I.M-is kasutusel olevat punktisüsteemi. Runabout GP1,

SKI GP1 ja Ladies SKI GP1 tulemused lisatakse U.I.M.-i maailma edetabelisse.

1-ne 25p               6-s 15p               11-s 10p                16-s 5p

2-ne 22p              7-s 14p               12-s 9p                 17-s 4p 

3-s 20p                 8-s 13p               13-s 8p                 18-s 3p 

4-s 18p                  9-s 12p               14-s 7p                 19-s 2p 

5-s 16p                  10-s 11p               15-s 6p                 20-s 1p
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